PROGRAMAGAO MOSTRA - SALA 01 - 01/02 A 14/02 - LOTACAO MAXIMA: 82 pessoas

1/2/2024  Quinta-Feira
11:30  AS LINHAS DA MINHA MAO
13:10  TIA VIRGINIA
15:10 NOSSO LAR 2
17:20 O SABOR DA VIDA
20:00 A MENINA SILENCIOSA
22:00  TRES TIGRES TRISTES

2/2/2024  Sexta
11:30  ALICE DOS ANJOS
13:10  NOSSO LAR 2
15:20 HORIZONTE
17:30 CONDUZINDO MADELEINE
19:20 O SABOR DA VIDA
22:00 DE VOLTA A CORSEGA

3/2/2024  Sabado
11:20  ALMAVIVA
13:00 TOLOS SAO 0S OUTROS
15:10 O SABOR DA VIDA
17:50  NOSSO LAR 2
20:00  VIDAS PASSADAS
22:10  ELAS POR ELAS

4/2/2024  Domingo
11:20 A GAROTA RADIANTE
13:20 NOSSO LAR 2
15:30 A MENINA SILENCIOSA
17:30 O HOMEM DOS SONHOS
19:30 O SABOR DA VIDA
22:10  TRES TIGRES TRISTES

5/2/2024  Segunda
11:00 ITHAKA: A LUTA DE ASSANGE
13:10 O SABOR DA VIDA
15:50 SAMSARA
18:00 AFIRE
20:05 TOLOS SAO 0S OUTROS
22:15 NOSSO LAR 2

6/2/2024 Terga
11:20  CAPITU E O CAPITULO
12:50 REFLEXAO



15:20 O SABOR DA VIDA

18:00 NOSSO LAR 2

20:15 TODO MUNDO AMA JEANNE
22:10 UMA VIDA SEM ELE

7/2/2024 Quarta
12:00 AS 8 MONTANHAS
14:45 BRADO
17:00 NOSSO LAR 2
19:15 CONDUZINDO MADELEINE
21:10 O SABOR DA VIDA

8/2/2024  Quinta
11:30  ALICE DOS ANJOS
13:10  DE VOLTA A CORSEGA
15:20  ZONA DE INTERESSE
17:30 A COR PURPURA
20:10 O HOMEM DOS SONHOS
22:10 O SABOR DA VIDA

9/2/2024  Sexta
11:30  AS 8 MONTANHAS
14:20  ZONA DE INTERESSE
16:30 O SABOR DA VIDA
19:10 A COR PURPURA
22:00 HOW TO HAVE

10/2/2024  Sabado
12:00  AFIRE
14:00 VOVO NINJA
16:00  NOSSO LAR 2
18:30  GARRA DE FERRO
21:00 A COR PURPURA

Sessdo corujao Venda apenas na bilheteria presencial, valor diferente
00:00 A casados prazeres
02:00 Desejo proibido
04:00 Segredos de Escandalo
06:00  TRES TIGRES TRISTES

11/2/2024  Domingo
12:00 NOSSO LAR 2
14:15 BRADO
16:40 A COR PURPURA



19:30 CONDUZINDO MADELEINE
21:30 HOW TO HAVE

12/2/2024  Segunda
11:00 ALMA VIVA
12:45  HORIZONTE
14:50 A COR PURPURA
17:30 O HOMEM DOS SONHOS
19:30 O SABOR DA VIDA
22:10  ZONA DE INTERESSE

13/2/2024  Terga
13:00 REFLEXAO
15:30  SAMSARA
17:45 HOW TO HAVE
19:40 A COR PURPURA
22:00  ELAS POR ELAS

14/2/2024  Quarta
12:00 UMA VIDA SEM ELE
14:10 MOSNTER
16:40 A COR PURPURA
19:20 ZONA DE INTERESSE
21:30 A MENINA SILENCIOSA



:AO MOSTRA - SALA 02 - 01/02 A 14/02 - LOTACAO MAXIM/

1/2/2024  Quinta
11:30 MEMORIA SUFOCADA
13:15  BEM-VINDOS DE NOVO
15:20 ANATOMIA DE UMA QUEDA
18:20  POBRES CRIATURAS
21:10  POBRES CRIATURAS

2/2/2024  Sexta
11:00 AS BESTAS
13:40 A FLOR DO BURITI
16:00 POBRES CRIATURAS
18:45 GARRA DE FERRO
21:15 POBRES CRIATURAS

3/2/2024  Sabado
11:00 DOS3A0S3
12:20 ANATOMIA DE UMA QUEDA
15:10  POBRES CRIATURAS
17:50  POBRES CRIATURAS
20:30 FOLHAS DE OUTONO
22:10 PUAN

4/2/2024  Domingo
11:00 A FILHA DO PALHACO
13:00 SOFTIE
15:00 POBRES CRIATURAS
17:40 O MELHOR ESTA POR VIR
19:30 POBRES CRIATURAS
22:10 ANATOMIA DE UMA QUEDA

5/2/2024  Segunda
12:10 CORPO PRESENTE
13:50 OS REJEITADOS
16:30 POBRES CRIATURAS
19:15 POBRES CRIATURAS
22:00 ESTRANHO CAMINHO

6/2/2024 Terga
11:30 UM JOQUEI CEARENSE NA COREIA
13:00 POBRES CRIATURAS
15:50 POBRES CRIATURAS
18:30 PASSAGENS



20:20

7/2/2024
11:30
14:00
16:45
19:10
22:00

8/2/2024
11:00
13:10
15:50
18:00
19:45
22:00

9/2/2024
12:00
14:10
16:10
19:45
21:30

10/2/2024
11:00
13:45
16:00
17:50
19:30
21:30

11/2/2024
11:30
13:30
17:10
20:00
22:00

OPPENHEIMER

Quarta

A FLOR DO BURITI
POBRES CRIATURAS
CURTAS GOIANOS
POBRES CRIATURAS

A CASA DOS PRAZERES

Quinta

A NOITE DO DIA 12

POBRES CRIATURAS

DOGMAN

GRANADA

Vidas Passadas

A HISTORIA DA MINHA MULHER

Sexta

PUAN

PASSAGENS

POBRES CRIATURAS

VOVO NINJA

SEGREDOS DE UM ESCANDALO

Sabado

A INVENCAO DO OUTRO
OLDBOY

O MELHOR ESTA POR VIR
FOLHAS DE OUTONO

NA CAMA COM VIRGINIA
POBRES CRIATURAS

Domingo

DANCANDO NO SILENCIO
ERVAS SECAS

POBRES CRIATURAS
PASSAGENS

CORPO PRESENTE



12/2/2024  Segunda
11:30 DISCO BOY
13:20 BLACKBERRY
15:40 ANATOMIA DE UMA QUEDA
18:40 DEIXE A PORTA ABERTA AO SAIR
19:20 POBRES CRIATURAS
22:00 A CASA DOS PRAZERES

13/2/2024  Terga
11:10 O ULTIMO ONIBUS
13:00 ERVAS SECAS
16:45 FOLHAS DE OUTONO
18:30 POBRES CRIATURAS
21:15 AS BESTAS

14/2/2024 Quarta
12:00 CORPO ESTRANHO
13:40 ANATOMIA DE UMA QUEDA
16:30 O ESTRANHO
18:40 POBRES CRIATURAS
21:30 DESEJO PROIBIDO



Curtas goianos
Entrada gratuita

Ficcao
- Capitao Tocha (Matheus Amorim, 2022) - 16 min

- O Retorno da Vénus (Vanessa Goveia, 2022) - 17 min

Documentario
- Goyania - outubro ou nada (Uliana Duarte, 2022) - 29 min

- AvOa (Lucas Mendes, 2022) - 4 min
- Vertebral (Julia Berardo, 2023) - 11 min

- Madruga Bikes (Larry Machado, 2024) - 24 min



